

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		97,01000	1,030	99,92
03/09/2007	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49026198/0001-71
CD ORIGINAL MUSICA		2,00000	34,500	69,00
03/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		3,00000	18,333	55,00
03/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU		1,00000	145,000	145,00
03/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		190,83000	0,980	187,013
03/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		2,00000	114,770	229,54
03/09/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		11,00000	100,000	1.100,00
03/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ENOXAPARINA SODICA 60 MG CX/2 AMP		3,00000	91,000	273,00
03/09/2007	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA- ME			05.236.392/0001-06
SERV.PLOTAGEM COPIA PROJETO		43,00000	1,814	77,998
03/09/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
BEXIGA DE AR		1,00000	190,000	190,00
03/09/2007	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA -			45.987.005/0167-87
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		4,00000	340,150	1.360,60
03/09/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
GOL MINI CAMPO 4,00 X 2,1 M		2,00000	230,000	460,00
03/09/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV. SOLDA GOL		1,00000	50,000	50,00
03/09/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.REFORMA FILTRO PISCINA PUBLICA		1,00000	360,000	360,00
03/09/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.SOLDA EM BANCO		1,00000	10,000	10,00
03/09/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SERV.SOLDA GRADE PISCINA PUBLICA		1,00000	40,000	40,00
03/09/2007	COMERCIO DE FERRAGENS OZANA ITAJOBI -LTDA -ME			07.534.074/0001-57
SUPORTE REDE VOLEI		2,00000	45,000	90,00
03/09/2007	FIO DE OURO CONFECÇÕES LTDA			05.747.268/0001-05
GUARDA PÓ		25,00000	24,000	600,00
03/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 2 de 2

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
03/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MED. PPV	1,00000	35,000		35,00
03/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	ACABAMENTO VALVULA	1,00000	27,200		27,20
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 50 MM	1,00000	3,000		3,00
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	BASE P/VALVULA HIDRA	1,00000	79,000		79,00
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	CONJUNTO LIGAÇÃO CROMADA	1,00000	8,800		8,80
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	PARAFUSO	2,00000	1,800		3,60
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	SPUDI	1,00000	1,100		1,10
03/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	TUBO	1,00000	4,000		4,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BANANA NANICA	6,00000	18,000		108,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CEBOLA SC 20 KG	1,00000	15,000		15,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CEBOLINHA VERDE	1,00000	7,000		7,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CENOURA	1,00000	20,000		20,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	LARANJA	1,00000	16,000		16,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	MANDIOQUINHA	3,00000	2,000		6,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	SALSINHA	1,00000	8,000		8,00
03/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	TOMATE	2,00000	22,000		44,00
03/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	DELTAPIL 100 ML	4,00000	11,470		45,88
03/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29	
	NUTREN 1.0	30,00000	40,000		1.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA PLASTICA		1,00000	3,500	3,50
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CESTO LIXO		3,00000	16,000	48,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PASSADEIRA		3,00000	4,000	12,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PORTA CD PEQUENO		20,00000	4,800	96,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE		2,00000	2,500	5,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE VIDRO G		1,00000	20,000	20,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE VIDRO MEDIO		2,00000	8,000	16,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
POTE VIDRO P		2,00000	6,000	12,00
03/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
TOALHA		9,00000	2,200	19,80
03/09/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		29,00000	3,500	101,50
03/09/2007	MEDEIROS VEICULOS LTDA			49965254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		9,00000	12,500	112,50
03/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
ACABAMENTO		21,00000	1,340	28,14
03/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
ACILICOS		1,50000	100,000	150,00
03/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
METAL PINGENTE		38,00000	2,330	88,54
03/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
SILICONE		15,00000	1,440	21,60
03/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
STRASS		24,00000	2,170	52,08
03/09/2007	NATALINO ANTONIO PACHECO - ME			49.973.803/0001-11
CADEADO		2,00000	10,000	20,00
03/09/2007	NATALINO ANTONIO PACHECO - ME			49.973.803/0001-11
THINER		6,00000	22,000	132,00
03/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
DETERGENTE 500 ML		72,00000	0,940	67,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
MULTIUSO 500 ML		10,00000	2,350	23,50
03/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PAPEL ALUMINIO		10,00000	3,970	39,70
03/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
PERFLEX		20,00000	3,790	75,80
03/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
QBOA 1 LITRO		72,00000	1,970	141,84
03/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
SABAO EM BARRA		10,00000	2,870	28,70
03/09/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV. REGULAR VALVULA VEICULO		1,00000	30,000	30,00
03/09/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
SERV. TROCAR FLEXIVEL TURBINA VEICULOS		1,00000	100,000	100,00
03/09/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
TUBO ENTRADA OLEO		1,00000	55,000	55,00
03/09/2007	RETIFICA SAO MARCOS RIO PRETO			61.257.408/0001-38
TUBO RETORNO OLEO		1,00000	55,000	55,00
03/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL- 340		1,00000	57,000	57,00
03/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
03/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
03/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		180,15200	2,369	426,78
04/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		97,15000	0,980	95,207
04/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	136,880	273,76
04/09/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		2,00000	69,000	138,00
04/09/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
BOLO		10,00000	10,800	108,00
04/09/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
BOLO NOZES		3,70000	12,900	47,73
04/09/2007	CARLOS ROQUE ANGELOTTI & CIA			67738437/0001-62
PAO DE LEITE		5,00000	6,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		5,00000	4,000	20,00
04/09/2007	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
FLUIDO FREIO		1,00000	17,190	17,19
04/09/2007	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
LANTERNA		1,00000	4,930	4,93
04/09/2007	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
ROLAMENTO		1,00000	92,880	92,88
04/09/2007	COTAVE COMERCIAL TARRAF VEIC.LTDA			52.656.352/0003-65
SERV.MAO DE OBRA VEICULOS CZA-7483		1,00000	120,000	120,00
04/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		20,00000	1,000	20,00
04/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CAP 6"		1,00000	11,700	11,70
04/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	14,500	72,50
04/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		10,00000	1,300	13,00
04/09/2007	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBI			02434635/0001-22
SERV.AULA DE HIDROTERAPIA		9,00000	100,000	900,00
04/09/2007	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERV.CONCERTO COMPLETO LAVADORA ROUF		1,00000	340,000	340,00
04/09/2007	FERNANDA PERES ROMERO SAMBRANO - ME			08.745.343/0001-97
SALGADO		450,00000	0,300	135,00
04/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
04/09/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		50,00000	13,380	669,00
04/09/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		200,00000	3,400	680,00
04/09/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE OFICIO		3,00000	141,000	423,00
04/09/2007	IRMAOS DEL GESSI - ME			49621311/0001-67
ENVELOPE SACO RX 37 X 47		12,00000	84,000	1.008,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	6,000	6,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
AREIA GROSSA		25,00000	0,840	21,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	14,000	70,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA CREPE 50 MT		12,00000	5,500	66,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
PINCEL 3		1,00000	8,000	8,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO ESPUMA 5 CM		5,00000	2,000	10,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA		1,00000	5,500	5,50
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA 15 CM		1,00000	8,000	8,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA 23 CM		1,00000	9,500	9,50
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA 9 CM		3,00000	5,000	15,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
THINER 1 LITRO		1,00000	6,000	6,00
04/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
THINER 5 LITRO		3,00000	24,000	72,00
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 35 X 45		1,00000	13,350	13,35
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 70		2,00000	14,600	29,20
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	56,500	113,00
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 50 ML		1,00000	35,700	35,70
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ESPONJA DUPLA FACE		10,00000	1,900	19,00
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
SACO MONO N-3		1,00000	5,900	5,90
04/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
TOUCA DESCARTAVEL		1,00000	12,000	12,00
04/09/2007	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
ALICATE CORTE MUNDIAL		1,00000	26,990	26,99
04/09/2007	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CONDICIONADOR 5 LITROS		1,00000	11,720	11,72

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2007	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SHAMPOO 5 LITROS		2,00000	12,300	24,60
04/09/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.FAZER ARRUELA MANGA EIXO RETROES(C		1,00000	30,000	30,00
04/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP.2''		1,00000	6,400	6,40
04/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CANO 850 GR		2,00000	20,000	40,00
04/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA 45° DE 4"		1,00000	4,500	4,50
04/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESCADA S/ DEGRAUS		1,00000	59,000	59,00
04/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 2''		1,00000	7,300	7,30
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,140	285,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	0,900	27,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BEBIDA LACTEA EM PO		10,00000	7,700	77,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUB(120,00000	4,800	576,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		120,00000	5,250	630,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		120,00000	4,800	576,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	5,200	31,20
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		10,00000	8,800	88,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		100,00000	1,620	162,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	6,800	136,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 50(70,00000	1,900	133,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		20,00000	28,850	577,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		80,00000	1,950	156,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	6,800	204,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		60,00000	2,200	132,00
04/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,160	42,96
04/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CANO 4'		1,00000	39,000	39,00
04/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REDUCAO 6 X 4		1,00000	13,000	13,00
04/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
REPARO VALVULA HIDRA		2,00000	24,000	48,00
04/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
VEDANEL		1,00000	10,000	10,00
04/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ANEL VEDACAO		1,00000	0,820	0,82
04/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COBERTURA DO VENTILADOR		1,00000	109,990	109,99
04/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
COXIM		1,00000	17,420	17,42
04/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
GRAMPO		1,00000	11,740	11,74
04/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
SERV.OFICINA MECÂNICA VEÍCULO		1,00000	340,000	340,00
04/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
VENTILADOR DO MOTOR		1,00000	579,780	579,78
04/09/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
STYPTANON 20MG CX C/1 FRASCO/AMP.		12,00000	10,830	129,96
04/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	40,000	40,00
04/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
ADITIVO P/RADIADOR		6,00000	22,000	132,00
04/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO MOTOR		24,00000	8,500	204,00
04/09/2007	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 100 L P 6		47,00000	24,000	1.128,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		165,44800	2,369	391,946
04/09/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
FENOBARBITAL 40 MG/ML GTS		20,00000	1,220	24,40
04/09/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
PROPATILNITRATO 10 MG		1.000,00000	0,215	215,00
04/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		30,00000	7,500	225,00
04/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATERIA		4,00000	8,580	34,32
04/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CADEADO 50 MM		1,00000	22,990	22,99
05/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		115,93000	0,980	113,611
05/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		1,00000	98,000	98,00
05/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF		1,00000	140,700	140,70
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
ADITIVO RAD		1,00000	20,000	20,00
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PEDAL BOMBA AGUA		1,00000	4,000	4,00
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PINO CENTRO		1,00000	65,000	65,00
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TAMPA RADIADOR		1,00000	10,000	10,00
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TAMPA RESERVATORIO AGUA		1,00000	12,000	12,00
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
TERMINAL		2,00000	25,000	50,00
05/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	45,000	45,00
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AC. RITINOL + COLECALCIFEROL GTS		1,00000	14,280	14,28
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRONFENIRAMINA + FENILEFRINA		1,00000	5,530	5,53
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARBONATO DE CALCIO D 500 + VITA 400 UI		1,00000	10,500	10,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 250 MG		3,00000	27,880	83,64
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CELECOXIB 200 MG		1,00000	22,220	22,22
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLONAZEPAN 0,5		1,00000	5,130	5,13
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLOR-CLOBUTINOL XAROPE 120 ML		1,00000	6,850	6,85
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FOSFATO DE PREOMISOLONA 120 ML		1,00000	10,310	10,31
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
HIALIRONIRASI + LIDOMICIANA		1,00000	9,460	9,46
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
HIDROXIZINA		1,00000	15,610	15,61
05/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRAVOPROST COL		1,00000	56,000	56,00
05/09/2007	DALILA DI PAULA SOUZA - ME			06.147.845/0001-90
PIA DE GRANITO 1,80 X 0,56		2,00000	265,000	530,00
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
AGUA OXIGENADA 10 VOLUME - 100 ML		20,00000	1,200	24,00
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ATADURA CREPE 15 CM (13 FIOS/CM) PCT C/12		50,00000	3,420	171,00
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ATADURA CREPE 8 CM (13 FIOS) 100% ALGODÃO		50,00000	1,830	91,50
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
CATETER OXIG TIPO OCULOS		40,00000	0,580	23,20
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
ESPECULO VAGINAL P. ESTERIL		200,00000	0,198	39,60
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
GAZE NÃO ESTERIL 13 FIOS 8 D. 7,5 X 7,5 PCT C		60,00000	5,990	359,40
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LUVA PROCEDIMENTO PP CX/100		40,00000	6,900	276,00
05/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
RIODENE TOPICO		30,00000	3,840	115,20
05/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		3,00000	400,000	1.200,00
05/09/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA 95 GRS		2,00000	40,000	80,00
05/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA COMPLETA EM VEICULO		1,00000	1.000,000	1.000,00
05/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PINTURA GABINE E CHASSI COMPLETO V		1,00000	2.500,000	2.500,00
05/09/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		4,00000	8,000	32,00
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ALCOOL		1,00000	28,390	28,39
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		1,00000	30,270	30,27
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		5,00000	52,000	260,00
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 50 ML		2,00000	45,500	91,00
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS		9,00000	6,900	62,10
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
DETERGENTE 500 ML		3,00000	27,500	82,50
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
LUVA BORRACHA M		8,00000	3,800	30,40
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
PAPEL HIGIENICO 30M		4,00000	28,500	114,00
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
QBOA CX/ 12 LITROS		3,00000	17,520	52,56
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
REFIL P/ RODO ALUMINIO 60 CM		6,00000	2,800	16,80
05/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
VEJA CX/24		1,00000	54,800	54,80
05/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
ALHO		1,00000	45,000	45,00
05/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	42,000	42,00
05/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	16,000	16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	20,000	40,00
05/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		127,86600	2,369	302,915
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMACIANTE 2 LITROS		12,00000	3,590	43,08
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		8,00000	3,490	27,92
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		120,00000	4,680	561,60
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		1,00000	52,000	52,00
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 200 ML		2,00000	62,000	124,00
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML		32,00000	0,980	31,36
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GARRAFA TERMICA		1,00000	34,120	34,12
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO DE PAPEL		3,00000	0,590	1,77
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GUARDANAPO GRANDE		7,00000	0,960	6,72
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MULTIUSO 500 ML		1,00000	2,370	2,37
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO 60 M		16,00000	3,070	49,12
05/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 113 G		6,00000	0,720	4,32
05/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ACIDO ACETICO LT		4,00000	2,830	11,32
05/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA		40,00000	3,650	146,00
05/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
AMITRIPTILINA 25 MG		10.000,00000	0,018	180,00
05/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLONAZEPAM 2 MG COMP.		10.000,00000	0,029	290,00
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		57,42000	4,990	286,526



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		360,00000	1,138	409,68
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL		180,00000	0,938	168,84
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR REFINADO		10,00000	1,990	19,90
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO WAFFER PCT 180 GR		60,00000	0,790	47,40
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BOLACHA DE LEITE		72,00000	1,390	100,08
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO		18,00000	5,020	90,36
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		14,00000	5,990	83,86
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHOCOLATE EM PO 400 GR		4,00000	3,000	12,00
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		40,00000	2,990	119,60
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME LEITE		6,00000	2,590	15,54
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FARINHA DE TRIGO COMUM		41,00000	1,228	50,35
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO 1 KG		72,00000	1,345	96,84
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		18,00000	1,180	21,24
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GARFO DESCARTAVEL		30,00000	2,990	89,70
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
GELATINA ENVELOPE		20,00000	0,790	15,80
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
KISUCO		50,00000	0,750	37,50
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE CONDENSADO		6,00000	2,390	14,34
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL		82,00000	1,305	107,02
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		880,00000	1,700	1.496,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO ESPAGUETE		36,00000	1,720	61,92
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE 340 GRAMA		72,00000	0,840	60,48
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		85,51000	4,990	426,695
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		59,26000	14,910	883,567
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		72,00000	1,980	142,56
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		66,00000	1,639	108,18
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAO DE FORMA		10,00000	1,790	17,90
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRATO DESCARTAVEL		40,00000	1,990	79,60
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		80,00000	2,245	179,60
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SARDINHA EM LATA 130 GRAMA		108,00000	1,690	182,52
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SOCOCO 100GR		5,00000	2,990	14,95
05/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VASSOURA		1,00000	4,370	4,37
05/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CORTICORTEN 20 MG C/1		2.000,00000	0,058	116,00
05/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
CORTICORTEN 5 MG C/1		3.000,00000	0,021	63,00
05/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
FEBRILON GOTAS 10 ML		1.500,00000	0,350	525,00
06/09/2007	ANDREIA CRISTINA DE GODOY - ME			03.903.723/0001-99
DESIPRAMINA 50 MG		1,00000	29,200	29,20
06/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		126,78000	0,980	124,244
06/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
EXTINTOR		1,00000	14,500	14,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AMPICILINA 25 MG		1,00000	81,480	81,48
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ANTIGENOS		2,00000	20,750	41,50
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFTRIAXONA 1000MG		4,00000	18,480	73,92
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CELECOXIB 200 MG		1,00000	22,220	22,22
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO		1,00000	8,460	8,46
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOMEPRIMAZINA 25 MG C/ 20		1,00000	9,750	9,75
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NORTIPRIPIILNA		1,00000	23,660	23,66
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PARACETAMOL 15ML		2,00000	12,670	25,34
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ROSUVATATINA CÁLCICA 20 MG		2,00000	26,520	53,04
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
SULFATO DE NEOMICINA+BICITRACINA		1,00000	12,880	12,88
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
SULPIRIDA 50 MG		1,00000	11,950	11,95
06/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIMOMODULINA		1,00000	54,810	54,81
06/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
06/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		2,00000	115,000	230,00
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 1"		1,00000	2,750	2,75
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FITA CREPE 50 MT		4,00000	5,900	23,60
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA CORRER 1"		1,00000	14,000	14,00
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO ESFERA 1/2		1,00000	23,500	23,50
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO ESPUMA 5 CM		1,00000	2,000	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO ESPUMA 9 CM		1,00000	2,800	2,80
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ROLO LA 9 CM		1,00000	5,000	5,00
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 1 1/2 X 3/4		1,00000	3,900	3,90
06/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
THINER 5 LITRO		2,00000	26,000	52,00
06/09/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		256,00000	3,300	844,80
06/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	42,000	42,00
06/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	16,000	16,00
06/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	13,000	39,00
06/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		1,00000	22,000	22,00
06/09/2007	OGATTI-BUGATTI & BUGATTI COM.PÇS AGRICOLAS LTDA EP			04.283.795/0001-43
MANGOTE 6"		8,00000	85,000	680,00
06/09/2007	ONLIVEK CONFECÇÕES LTDA			63.936.280/0001-64
CHAPEU DOBRAVEL		200,00000	2,500	500,00
06/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		1,00000	30,000	30,00
06/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	10,000	20,00
06/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA DE SUPORTE EM VEICULO		1,00000	30,000	30,00
06/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE DIANTEIRO		1,00000	50,000	50,00
06/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 496		1,00000	18,000	18,00
06/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
06/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		145,84900	2,369	345,516
08/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		35,57000	0,980	34,859

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		4,00000	20,000	80,00
10/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		3,00000	10,667	32,00
10/09/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM		1,00000	105,000	105,00
10/09/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	73,000	73,00
10/09/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MEIA		12,00000	3,000	36,00
10/09/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TOALHA BANHO		46,00000	10,000	460,00
10/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
BARRA DIREÇÃO FREIO AR		1,00000	385,000	385,00
10/09/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CAIXA DIRECAO HIDRAULICA COMPLETA		1,00000	4.899,870	4.899,87
10/09/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	145,000	145,00
10/09/2007	AUTO PEÇAS ORVILLE LTDA			47068960/0001-57
COLUNA DIRECAO		1,00000	515,010	515,01
10/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		172,14000	0,980	168,697
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACICLOVIR POMADA		1,00000	50,570	50,57
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIANOCOBACAMINA + DIP SOD + DEXAM		1,00000	28,740	28,74
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CICLOSPORINA		1,00000	109,260	109,26
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FLUORMETOCONA		1,00000	13,910	13,91
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVONORGESTFEROL + ETINIL		1,00000	3,620	3,62
10/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PROPILTIOURACIL 100 MG		1,00000	13,140	13,14
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		48,00000	3,340	160,32

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		30,00000	1,060	31,80
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		30,00000	0,880	26,40
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		20,00000	0,980	19,60
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		10,00000	2,640	26,40
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FUBA MIMOSO PCT 1 KG		80,00000	0,750	60,00
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
GELATINA EM PO PCT 1 KG		10,00000	3,500	35,00
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		12,00000	6,400	76,80
10/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		40,00000	0,720	28,80
10/09/2007	FABIANA DOS SANTOS PAIVA - ME			05.796.332/0001-48
SERV.CONCERTO DE AUTO CLAVE PHONIX AV 5		1,00000	160,000	160,00
10/09/2007	FATIMA DA SILVA ABEGAO - ME			04.285.056/0001-90
TOLDO MODELO CORTINA AUTOMATICA		8,00000	401,000	3.208,00
10/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
10/09/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82
SERV.REVISAO BOMBA HIDRAULICA VEICULO		1,00000	120,000	120,00
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
LUVA 1 1/4 GALVANIZADA		1,00000	1,150	1,15
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
ARAME 14 MM		1,00000	5,750	5,75
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
ARMAÇÃO I COM ROLDANA TIPO PESADA		1,00000	6,570	6,57
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
ARRUELA 5/8		1,00000	0,750	0,75
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
BUCHA DE 1 1/4		4,00000	0,400	1,60
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CABEÇOTE 1 1/4		1,00000	2,290	2,29
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CABO 16MM RIGIDO		2,00000	4,600	9,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CABO FLEXIVEL 16 MM		28,00000	4,600	128,80
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CAIXA ATERRAMENTO		1,00000	1,050	1,05
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CAIXA TRIFASICA TIPO III VISOR CONTRARIO		1,00000	120,000	120,00
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CONDUITE 1 1/4 GALVANIZADA		2,00000	17,800	35,60
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CONECTOR 16 MM		6,00000	1,500	9,00
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
CURVA 1 1/4 X 90 GALVANIZADA		1,00000	4,600	4,60
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
FITA ISOLANTE 25 M		2,00000	3,200	6,40
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
FUZIL DE 63 A		3,00000	4,500	13,50
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
HASTE TERRA		1,00000	10,000	10,00
10/09/2007	INSTAL.ELETR. LEAL LTDA			48310601/0001-27
PARAFUSO 5/8 COM ARROELA E PORCA		1,00000	3,740	3,74
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	19,000	114,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	33,000	33,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	7,000	7,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CHUCHU		1,00000	20,000	20,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	16,000	16,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA LIMA		1,00000	20,000	20,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	10,000	10,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	14,000	42,00
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	8,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	25,000	50,00
10/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
FAROL		2,00000	110,000	220,00
10/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
PALHETA		2,00000	40,000	80,00
10/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	20,000	20,00
10/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		277,22000	2,369	656,734
10/09/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
SORO FISIOLÓGICO 100 ML		500,00000	0,720	360,00
10/09/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML		700,00000	1,135	794,50
10/09/2007	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59225268/0002-55
SORO GLICOSADO 500ML		500,00000	1,000	500,00
10/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE NH		1,00000	57,000	57,00
10/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR 16 MM		6,00000	1,500	9,00
10/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO FLEXIVEL DE 16 MM AZUL		7,00000	4,550	31,85
10/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ATROVENT 20 ML		50,00000	0,950	47,50
10/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLORANFENICOL COLIRIO 10 ML 05%		18,00000	1,270	22,86
10/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
VALPROATO DE SODIO 250 MG/5ML-100ML XP		40,00000	2,470	98,80
11/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		324,42000	0,980	317,932
11/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		2,00000	136,880	273,76
11/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		4,00000	98,000	392,00
11/09/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
CARTUCHO ORIGINAL HP 58- FOTO		3,00000	72,000	216,00
11/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
11/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
11/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO ESGOTO 4"		1,00000	52,000	52,00
11/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CAP 4"		1,00000	5,100	5,10
11/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		1,00000	14,500	14,50
11/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 45 GR 100 MM 4"		1,00000	5,800	5,80
11/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 90 GR 100 MM 4"		2,00000	6,000	12,00
11/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA CORRER 4"		1,00000	10,000	10,00
11/09/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
SERV.FOTOCÓPIAS		4.681,00000	0,080	374,48
11/09/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		1,00000	115,000	115,00
11/09/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
LIMPA BORDA		2,00000	8,000	16,00
11/09/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
PH		2,00000	10,000	20,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AGUA SANITARIA CX/12 UNIDADES		3,00000	18,173	54,52
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		1,00000	30,270	30,27
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
AMACIANTE 2 LITROS		2,00000	13,890	27,78
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
ASSOLAN		1,00000	24,950	24,95
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 100 ML		1,00000	67,040	67,04
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		2,00000	56,500	113,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 200 ML		2,00000	62,780	125,56

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 22 de 22

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	COPO DESCARTAVEL 50 ML	1,00000	49,000		49,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DESINFETANTE GALAO 5 LITROS	15,00000	6,900		103,50
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	DETERGENTE 500 ML	4,00000	27,500		110,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	ESPONJA DUPLA FACE	13,00000	1,900		24,70
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	GUARDA PAPEL 27 X 30	1,00000	24,460		24,46
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA BORRACHA M	4,00000	3,800		15,20
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	LUVA LATEX	1,00000	12,830		12,83
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	MULTI USO	1,00000	56,000		56,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	PAPEL HIGIENICO	8,00000	25,825		206,60
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	REFIL 80 CM	2,00000	5,300		10,60
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	SACO BAIXO 60 X 90 C/ 5KG	1,00000	45,000		45,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	TAMPA P/ COPO 100 ML	50,00000	1,690		84,50
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	TOUCA DESCARTAVEL	1,00000	12,000		12,00
11/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39	
	TOUCA RENDADA	20,00000	2,000		40,00
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91	
	BIOMBO TRIPLO	1,00000	160,000		160,00
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91	
	COLAR CERVICAL P/ RESGATE P/M/G	6,00000	20,000		120,00
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91	
	COLETOR DE URINA	6,00000	3,000		18,00
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91	
	INTRACATH 16G X 12	3,00000	26,000		78,00
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91	
	INTRACATH 19 G X 12	2,00000	26,000		52,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
INTRACATH 22 G X 8		2,00000	26,000	52,00
11/09/2007	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MASCARA P/OXIGENIO C/ RESERVATORIO		10,00000	20,000	200,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
ANEL EXCENTRICO		1,00000	50,000	50,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
ANEL FLANGE		1,00000	20,000	20,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
CALÇO REGULAGEM		4,00000	10,000	40,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
JOGO ARRUELA		1,00000	20,000	20,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
JOGO REPARO		1,00000	500,000	500,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
KIT PALHETA		1,00000	160,000	160,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
KIT SAPATA ROLETES		1,00000	491,000	491,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
PARAFUSO REGULADOR		4,00000	8,000	32,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
RETENTOR		2,00000	35,000	70,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
SERV.BOMBA E BICO INJETOR		1,00000	300,000	300,00
11/09/2007	REAL DIESEL BOMBAS INJETORAS L			01199921/0001-98
VALVULA DOSIFICADORA		1,00000	270,000	270,00
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BATERIA		1,00000	340,000	340,00
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CABO		1,00000	25,000	25,00
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PARAFUSO		1,00000	12,000	12,00
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
REPARO ROTOR ALTERNADOR		1,00000	20,000	20,00
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ROLAMENTO		2,00000	24,000	48,00
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
TERMINAL BATERIA		1,00000	5,000	5,00
11/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 4722		1,00000	13,000	13,00
11/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
11/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
11/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		92,10200	2,369	218,19
11/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		1,00000	8,000	8,00
11/09/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
MUDA ARVORE		10,00000	16,500	165,00
11/09/2007	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01403697/0001-04
PLANTA ARTIFICIAL		1,00000	140,000	140,00
11/09/2007	TAPECARIA FAJARDO LTDA			07.887.434/0001-02
SERV.TAPEÇARIA EM VEÍCULO		1,00000	200,000	200,00
11/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR 30A		6,00000	6,200	37,20
11/09/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BLEK LATH		1,00000	112,000	112,00
11/09/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CABO		1,00000	20,000	20,00
11/09/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 67		4,00000	2,000	8,00
11/09/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H1		2,00000	15,000	30,00
11/09/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
RELE LUZ		1,00000	22,000	22,00
11/09/2007	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SERV.AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	30,000	30,00
12/09/2007	AIROLDI & CIA LTDA- ME			03.778.922/0001-12
SERV.CONCERTO NOBREAK		1,00000	70,000	70,00
12/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		101,97000	0,980	99,931
12/09/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	40,000	40,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.REGULAGEM MOTOR VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
12/09/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SEMI EIXO		1,00000	30,000	30,00
12/09/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TIRAR VAZAMENTO EM MOTOR		1,00000	40,000	40,00
12/09/2007	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 5.00 X 0.70		6,00000	75,000	450,00
12/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	38,000	38,00
12/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	15,000	15,00
12/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	20,000	20,00
12/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	27,000	54,00
12/09/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
BISCOITO AGUAL E SAL PCT 200 GR		30,00000	0,850	25,50
12/09/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
BISCOITO INTEGRAL 200 GR		1,00000	0,800	0,80
12/09/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
BISCOITO RECHEADO 200 GR		84,00000	1,400	117,60
12/09/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
BISCOITO WAFFER 140 GR		30,00000	0,800	24,00
12/09/2007	MESSIAS DIAS DA NEVES			64890619/0001-00
BISCOITO WAFFER 150 GR		30,00000	0,830	24,90
12/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	14,500	145,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,140	285,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	0,900	27,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BEBIDA LACTEA EM PO		10,00000	7,700	77,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO RECHEADO DE 400 GR		90,00000	1,540	138,60
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		120,00000	4,800	576,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		10,00000	8,800	88,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		20,00000	0,940	18,80
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		60,00000	1,620	97,20
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	6,800	136,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500		70,00000	1,900	133,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		30,00000	28,850	865,50
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	1,950	117,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	6,800	204,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		60,00000	2,200	132,00
12/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,160	42,96
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA DE CALÇO		4,00000	2,500	10,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		3,00000	20,000	60,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		3,00000	33,333	100,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		1,00000	25,000	25,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	190,000	190,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		3,00000	6,000	18,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		6,00000	25,000	150,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		6,00000	2,333	14,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		6,00000	5,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	110,000	110,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	95,000	95,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	190,000	190,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		2,00000	60,000	120,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA ESTABILIZADOR VEICULO		1,00000	35,000	35,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	30,000	30,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		2,00000	80,000	160,00
12/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		2,00000	140,000	280,00
12/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	97,000	97,00
12/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CHAVE DE LUZ		1,00000	136,000	136,00
12/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
EMBUCHAMENTO		1,00000	10,000	10,00
12/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
GARFO		1,00000	15,000	15,00
12/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV.AUTO ELÉTRICA EM VEICULO		1,00000	35,000	35,00
12/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		65,00400	2,369	153,994
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ALCOOL		6,00000	3,150	18,90
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BALDE		1,00000	11,070	11,07
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHOCOLATE EM PO 400 GR		3,00000	4,470	13,41
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COTONETE		1,00000	5,320	5,32
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML		2,00000	27,500	55,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESCOVA LAVAR ROUPA		2,00000	2,320	4,64
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FILTRO		5,00000	2,060	10,30
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO		4,00000	1,660	6,64
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL		24,00000	2,990	71,76
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
GLEID		2,00000	6,450	12,90
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL		30,00000	1,690	50,70
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE SOJA		4,00000	3,370	13,48
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
NESTON 400 GR		1,00000	6,900	6,90
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PALITO DENTE		5,00000	0,580	2,90
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PIPOCA		5,00000	1,790	8,95
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
QBOA CX/ 12 LITROS		3,00000	18,300	54,90
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
S.B.P		2,00000	6,410	12,82
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		4,00000	3,990	15,96
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 125 GR		20,00000	1,130	22,60
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE INFANTIL		20,00000	1,990	39,80
12/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUSTAGEM 400 GR		1,00000	25,050	25,05
12/09/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
BARRA TRAÇÃO		1,00000	245,600	245,60
12/09/2007	VITRIO & VITRIO LTDA			60291838/0001-03
DISCO		3,00000	15,840	47,52
13/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO ARREBITE		1,00000	4,750	4,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JOGO DE LONA		1,00000	57,500	57,50
13/09/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV. CURSO PINTURA EM TELA		1,00000	200,000	200,00
13/09/2007	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV. CURSO TECNICA ARTESANAIS EM MADEII		1,00000	150,000	150,00
13/09/2007	ARMARINHOS 90 RIO PRETO LTDA			39041199/0001-31
BOLA BOCHA		1,00000	350,000	350,00
13/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		163,55000	0,980	160,279
13/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		2,00000	98,000	196,00
13/09/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
GUARNIÇÃO PORTA		2,00000	60,000	120,00
13/09/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
GUARNIÇÃO VIDRO		1,00000	129,000	129,00
13/09/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
PARABRISA		1,00000	560,000	560,00
13/09/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
VIDRO LATERAL		2,00000	100,000	200,00
13/09/2007	BUKA-COM.PECAS E ACES.VEICULOS			00396774/0001-83
VIGIA		1,00000	384,000	384,00
13/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV. AUTO ELETRICA EM ONIBUS		1,00000	45,000	45,00
13/09/2007	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERV. CONserto FREEZER		1,00000	100,000	100,00
13/09/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT		50,00000	13,380	669,00
13/09/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
ACIDO ACETILSALICILICO 100MG CX/ COM 500 (20,00000	7,750	155,00
13/09/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
CAPTOPRIL 25 MG CX/COM 500 COMPR.		60,00000	12,000	720,00
13/09/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
DIAZEPAN 10 MG CX/500		10,00000	9,900	99,00
13/09/2007	FURP - FUND.REMEDIO POPULAR			43640754/0001-19
PROPANOLOL 40 MG COMPRIMIDO CX/ C 500		10,00000	9,900	99,00
13/09/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA 5/8		8,00000	0,500	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
GARFO		1,00000	408,000	408,00
13/09/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PARAFUSO		8,00000	12,000	96,00
13/09/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PORCA		8,00000	1,000	8,00
13/09/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	40,000	40,00
13/09/2007	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.COPIA XEROX GIGANTE		0,80000	9,950	7,96
13/09/2007	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82
SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR		6,20000	4,200	26,04
13/09/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
MANGUEIRA HIDRAULICA 3/8		1,00000	48,000	48,00
13/09/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.COLOCAR ABRAÇADEIRA ESCAPAMENTO		1,00000	40,000	40,00
13/09/2007	OTALIRIO VISCARDI - ME			03622697/0001-20
ATIVADO		400,00000	1,350	540,00
13/09/2007	OTALIRIO VISCARDI - ME			03622697/0001-20
SOLUPAN		200,00000	1,350	270,00
13/09/2007	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02688464/0001-68
BRAÇO REGULAVEL		1,00000	45,000	45,00
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
ACHOCOLATADO 400 GR		2,00000	3,890	7,78
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
AÇUCAR REFINADO		4,00000	17,900	71,60
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
BOM AR		4,00000	6,970	27,88
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	5,390	323,40
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CAMOMILA		20,00000	0,940	18,80
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CANELA		20,00000	0,990	19,80
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		7,00000	2,790	19,53
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72
CRAVO		20,00000	0,980	19,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 31 de 31

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	DESINFETANTE 2 LITROS	6,00000	2,970		17,82
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	DETERGENTE 500 ML	50,00000	0,940		47,00
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	ERVA DOCE	20,00000	0,890		17,80
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	FILTRO	2,00000	2,890		5,78
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	FOSFORO MAÇO	2,00000	1,890		3,78
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	LEITE INTEGRAL	24,00000	2,490		59,76
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	MULTIUSO 500 ML	2,00000	2,790		5,58
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	PAPEL HIGIENICO C/4	6,00000	1,690		10,14
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	PERFLEX	4,00000	3,890		15,56
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	SABAO EM PÓ 1 KG	5,00000	4,590		22,95
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	SABONETE 90 G	15,00000	0,790		11,85
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	SUCO CAJU 500 ML	6,00000	2,390		14,34
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	SUCO MARACUJA 500 ML	6,00000	4,980		29,88
13/09/2007	PRONTA ENTREGA-SM DIST.PR.ALIM			72982911/0001-72	
	SUCO PESSEGO	6,00000	4,590		27,54
13/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72	
	CHAVE DE SETA	1,00000	280,000		280,00
13/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF	1,00000	97,000		97,00
13/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80	
	OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4	1,00000	114,000		114,00
13/09/2007	ROSEMARY APARECIDA ARRUDA CASSARO ME			07.944.004/0001-77	
	PORTA CHAVE	57,00000	1,800		102,60
13/09/2007	SERRARIA UNIAO ITAJOBI LTDA			04.715.674/0001-23	
	VIGA ROLICA 4,5 M	4,00000	220,000		880,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 32 de 32

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
13/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	159,61500	2,369		378,128
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ABSORVENTE	2,00000	2,310		4,62
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ACETONA	2,00000	1,420		2,84
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ACHOCOLATADO 400 GR	5,00000	2,360		11,80
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	APARELHO BARBA	6,00000	1,500		9,00
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR	5,00000	1,990		9,95
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BOMBOM 400 GR	5,00000	7,140		35,70
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CAFÉ EM PO PCT 500 G	20,00000	5,160		103,20
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CHOCOLATE	5,00000	2,700		13,50
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CONDICIONADOR 350ML	5,00000	4,810		24,05
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	COTONETE	5,00000	2,030		10,15
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CREME DENTAL	10,00000	2,090		20,90
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CREME HIDRATANTE	5,00000	3,810		19,05
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	DESODORANTE SPRAY	5,00000	3,230		16,15
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	DESODORANTE	5,00000	4,800		24,00
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ESCOVA DENTAL	5,00000	2,250		11,25
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	GOIABADA	5,00000	2,490		12,45
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	LEITE INTEGRAL	10,00000	2,240		22,40
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	PAPEL HIGIENICO C/4	5,00000	2,690		13,45

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 90 G		10,00000	0,360	3,60
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SALGADINHO 50 GR		10,00000	0,990	9,90
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SHAMPOO		5,00000	3,830	19,15
13/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
TALCO		5,00000	4,990	24,95
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
AGULHA DESC.P. FINA BISEL TRIFAC 40 X 12 CX		2,00000	43,750	87,50
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
AGULHA DESC.P.FINA BISEL TRIFAC 4,5 X 13 CX		2,00000	43,750	87,50
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
ALCOOL 70% CX C/12		6,00000	27,000	162,00
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LENCOL DESCARTAVEL -RESIST- MACIO/BRANC		100,00000	3,444	344,40
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
LUVA PLASTICA DESCARTAVEL NAO EST. PCTE		7,00000	3,004	21,028
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
PAPEL TOALHA BRANCO		50,00000	4,068	203,40
13/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
SERINGA DESC 5 ML BICO LOOK		2.000,00000	0,103	206,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
AGULHA CROCHE		20,00000	2,500	50,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CANETA ACRILPEN		12,00000	3,250	39,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONE DE LINHA OVERLOK		48,00000	3,000	144,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
CONE LINHA		32,00000	3,000	96,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ELASTICO		5,00000	3,500	17,50
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ETAMINE P/PONTO CRUZ		5,40000	12,870	69,498
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
ETIQUETA PIMACO		85,00000	0,700	59,50
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
GRIPPIR P/ BORDAR		6,30000	5,500	34,65

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
LINHA		10,00000	7,000	70,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
MEADA LINHA		37,00000	1,000	37,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PAPEL P/FOTO		30,00000	1,200	36,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL		16,00000	1,750	28,00
13/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
SIANINHA P/BORDAR		3,00000	9,000	27,00
14/09/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	68,000	68,00
14/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		296,52000	0,980	290,59
14/09/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ABRACADEIRA		3,00000	1,000	3,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ANEL PISTA D 4 3/4"		1,00000	49,460	49,46
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ANEL PISTAO D 2 1/2"		1,00000	54,080	54,08
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
BUCHA BIELA		4,00000	42,125	168,50
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
CILINDRO D 2.1/2"		1,00000	116,590	116,59
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
CILINDRO D 4.3/4"		1,00000	159,400	159,40
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
CORREIA		3,00000	11,300	33,90
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
DRENO P/COMPRESSOR 1/4"		1,00000	8,600	8,60
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	12,000	12,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
FILTRO AR		1,00000	85,200	85,20
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
JUNTA CARTER		1,00000	14,030	14,03

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 35 de 35

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
JUNTA SUPERIOR		1,00000	30,150		30,15
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
MANOMETRO		1,00000	26,000		26,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
OLEO MOTOR		2,00000	14,000		28,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
PISTAO		1,00000	85,400		85,40
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
POLIA		1,00000	37,500		37,50
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
PRESSOSTATO 135/175		1,00000	68,860		68,86
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
REPARO VALVULA		1,00000	66,110		66,11
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
REPARO VALVULA RETENÇÃO 1"		1,00000	23,500		23,50
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
RETENTOR		1,00000	7,000		7,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
ROLAMENTO		1,00000	86,000		86,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
SERPENTINA W 700		1,00000	258,500		258,50
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
SERV. MANUTENÇÃO VIRABREQUIM COMPRES		1,00000	38,500		38,50
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
SERV.CONERTO CABEÇOTE COMPRESSOR		1,00000	215,000		215,00
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
SUPLEMENTO VISOR OLEO		1,00000	15,450		15,45
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
VALVULA		1,00000	22,800		22,80
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
VALVULA ESFERA 1/2"		2,00000	11,600		23,20
14/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52	
VISOR OLEO		1,00000	12,030		12,03
14/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96	
BOTIJAO 13KG		2,00000	30,000		60,00
14/09/2007	HIDROESTE-EQUIPAM.HIDRAUL.LTDA			60687241/0001-82	
SERV.REVISAO DE PISTAO HIDRAULICO		1,00000	180,000		180,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
BOLA BASKET		4,00000	45,000	180,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
BOLA BORRACHA		4,00000	15,000	60,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		4,00000	45,000	180,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
CONE		30,00000	18,000	540,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
DAMA		15,00000	18,000	270,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
JOGO MEMORIA		5,00000	18,000	90,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
LINHA MOVIMENTO N-1		1,00000	390,000	390,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
SEQUENCIA LOGICA		2,00000	18,000	36,00
14/09/2007	JOAO APARECIDO BERTONI - ME			74.697.228/0001-19
TABELA BASQUETE		1,00000	290,000	290,00
14/09/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA		250,00000	3,300	825,00
14/09/2007	LISVANETE APARECIDA ALONSO DA COSTA ME			07.843.572/0001-81
FAIXA 5.00 X 0.70		3,00000	75,000	225,00
14/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.ALINHAR EMBUCHAR E SOLDAR TAMPA T		1,00000	305,000	305,00
14/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		49,00000	9,000	441,00
14/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA INFANTIL G		8,00000	2,900	23,20
14/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
PEDIASURE		5,00000	41,750	208,75
14/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SUSTAGEM 400 GR		2,00000	24,000	48,00
14/09/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV. FAZER ADAPTAÇÃO DIREÇÃO HIDRAULIC		1,00000	180,000	180,00
14/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ARAME GALVANIZADO		1,00000	6,000	6,00
14/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRELIÇA 8 M		8,00000	7,000	56,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TRELIÇA DE 12 METROS		4,00000	25,000	100,00
14/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
ARRUELA DISTANCIADORA		2,00000	28,630	57,26
14/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
BUCHA DISTANCIADORA		1,00000	22,370	22,37
14/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
JUNTA DA TAMPA		1,00000	37,970	37,97
14/09/2007	PEDRO MONTELEONE-VEIC.MOTOR.LT			47069869/0001-56
PORCA		1,00000	15,920	15,92
14/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO AP 5460		1,00000	68,000	68,00
14/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO AS 836		1,00000	46,000	46,00
14/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSC 73/1		2,00000	11,000	22,00
14/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL 171		1,00000	14,000	14,00
14/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		1,00000	97,000	97,00
14/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
14/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		90,85500	2,369	215,236
14/09/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 51645		1,00000	45,000	45,00
14/09/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 51649		1,00000	53,000	53,00
14/09/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727		4,00000	13,000	52,00
14/09/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8728		3,00000	18,000	54,00
14/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
ARAME 12 MM		1,00000	8,000	8,00
14/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 250W		3,00000	13,500	40,50
14/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TUBO SOLDA		1,00000	4,000	4,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		51,86000	4,990	258,781
14/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		690,00000	1,700	1.173,00
14/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		48,00000	4,990	239,52
14/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		52,81400	14,910	787,457
14/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		57,00000	1,890	107,73
14/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
14/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
APAGADOR DE LOUSA		5,00000	6,300	31,50
14/09/2007	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01935208/0001-65
PINCEL LOUSA		7,00000	1,600	11,20
17/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
ANILHA		1,00000	3,000	3,00
17/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MOLA PEDAL DE FREIO		1,00000	12,000	12,00
17/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CANO FREIO MOTOR VEICULO		1,00000	10,000	10,00
17/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.EMBREAGEM		1,00000	40,000	40,00
17/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	55,000	55,00
17/09/2007	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
VALVULA DE FREIO		1,00000	165,000	165,00
17/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	53,500	107,00
17/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.TROCA DE BICO DE PNEU		1,00000	18,000	18,00
17/09/2007	ANDREIA CRISTINA DE GODOY - ME			03.903.723/0001-99
DESIPRAMINA 40 MG		1,00000	21,200	21,20
17/09/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CONJUNTO MALHA INFANTIL		15,00000	15,000	225,00
17/09/2007	ARMAJOBI ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MEIA INFANTIL		91,00000	3,000	273,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		172,83000	0,980	169,373
17/09/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		5,00000	4,000	20,00
17/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		0,50000	39,000	19,50
17/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		7,00000	14,500	101,50
17/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
PEDRA 1		0,50000	50,000	25,00
17/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TIJOLO		500,00000	0,140	70,00
17/09/2007	ESTACAO DE TRABALHO SOCIEDADE LTDA-ME			05.968.150/0001-07
SERV.ASSESSORIA CONTABIL E ANALISE DADO		1,00000	760,420	760,42
17/09/2007	JOSE CARLOS CIANFRONI			51345106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	90,000	90,00
17/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA		1,00000	30,000	30,00
17/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	19,000	114,00
17/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	36,000	36,00
17/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	16,000	16,00
17/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	12,000	12,00
17/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE APTAMIL		4,00000	27,000	108,00
17/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
NUTREN 1.0		8,00000	40,000	320,00
17/09/2007	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00308116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		7,00000	34,643	242,50
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHAVE FENDA		3,00000	6,270	18,81
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		10,00000	14,500	145,00
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ESPELHO 4 X 4		1,00000	2,500	2,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERRO 3/16		10,00000	5,600	56,00
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERRO 5/16		10,00000	17,900	179,00
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FITA ISOLANTE 20 M		3,00000	3,500	10,50
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
INTERRUPTOR		1,00000	3,900	3,90
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR 1 X 40 W		1,00000	12,000	12,00
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REATOR VAPOR MERCURIO 400W		2,00000	51,400	102,80
17/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
RELE		1,00000	32,000	32,00
17/09/2007	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03846257/0001-57
SERV.PRESTADO EM FORNO DA COZINHA PILO		1,00000	180,000	180,00
17/09/2007	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03846257/0001-57
SERV.REGULAGEM FOGAO		1,00000	30,000	30,00
17/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		240,00000	4,800	1.152,00
17/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		120,00000	5,250	630,00
17/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	10,000	20,00
17/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	140,000	140,00
17/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	80,000	80,00
17/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	140,000	140,00
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
CLASSICO GIRASSOL		24,00000	2,000	48,00
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
E.V.A		4,00000	10,400	41,60
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
EMBALAGEM PLASTICA		13,00000	6,000	78,00
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
LIVRO A LAGARTA		1,00000	39,900	39,90

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
LIVRO FANTOCHE		3,00000	32,900	98,70
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
LIVRO HISTORIA INFANTIL		5,00000	18,000	90,00
17/09/2007	RAUL FRANCISCO CESPEDES & CIA.LTDA-ME			08.646.748/0001-78
LIVRO INFANTIL		3,00000	43,900	131,70
17/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA		3,00000	3,000	9,00
17/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53564316/0001-72
LAMPADA FAROL		1,00000	27,000	27,00
17/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		3,00000	97,000	291,00
17/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		171,98900	2,369	407,442
17/09/2007	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
COLCHAO 0,78 X 12 C33		9,00000	36,880	331,92
17/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		2,00000	0,400	0,80
17/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONECTOR 25 MM		1,00000	5,700	5,70
17/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO FLEXIVEL 4 MM		10,00000	1,400	14,00
17/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
ATENOLOL 50MG COMP		5.000,00000	0,015	75,00
17/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO		8.000,00000	0,029	232,00
17/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
CLORANFENICOL COLIRIO 10 ML 05%		32,00000	1,270	40,64
17/09/2007	VALE COMERCIAL LTDA			71.336.101/0001-86
RIFOCINA SPRAY 10 MG/ML -FR 20 ML		50,00000	2,090	104,50
17/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		30,00000	53,200	1.596,00
17/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		10,00000	1,340	13,40
17/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		15,00000	2,990	44,85
17/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		30,00000	2,990	89,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00
18/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.MANCHAO		2,00000	10,000	20,00
18/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		226,46000	0,980	221,931
18/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		2,00000	98,000	196,00
18/09/2007	BSJ COMERCIO DE CARTUCHOS LTDA			08.226.586/0001-19
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		2,00000	69,000	138,00
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACEBROFILINA 50MG/5ML XAROPE		1,00000	11,050	11,05
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACICLOVIN 200MG		1,00000	49,140	49,14
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ACICLOVIR POMADA		1,00000	9,740	9,74
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ATROPINA		1,00000	4,780	4,78
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CUMARINA+Troxerrutina		1,00000	17,320	17,32
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXAMETAGONA 4MG/ML CX/100AMP X 2,5ML		1,00000	3,950	3,95
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FEMAZOPIRIDINA 100 MG		1,00000	6,550	6,55
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FEMPROCUMONA		1,00000	6,130	6,13
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FEXOFENADINA+PSEUDOFREDINA		1,00000	24,930	24,93
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDNISOLONA 3 MG		1,00000	19,520	19,52
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRIANCINOLA SPRAY		1,00000	32,800	32,80
18/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
VALPROATO DE SODIO		3,00000	13,560	40,68
18/09/2007	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME			05.634.534/0001-93
HIPOCLORITO 5 % GL C/5 LITROS		50,00000	6,390	319,50
18/09/2007	CLEBSON FABIANO ALMEIDA - ME			05.634.534/0001-93
SERINGA DESC 3 ML CX C/350 BICO LOOK		3.000,00000	0,090	270,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 43 de 43

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/09/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	FECHADURA	1,00000	60,000		60,00
18/09/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.CILINDRO DE ARMARIO	1,00000	15,000		15,00
18/09/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63	
	SERV.TROCAR MAÇANETA DE PORTA	1,00000	10,000		10,00
18/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MED.	1,00000	45,000		45,00
18/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
18/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21	
	INTERRUPTOR 2 SEÇÃO SIMPLES	1,00000	8,000		8,00
18/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05	
	SERV. CONserto CAMBIO	1,00000	150,000		150,00
18/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05	
	SERV.EMBREAGEM	1,00000	165,000		165,00
18/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05	
	SERV.FREIO TRAZEIRO	1,00000	90,000		90,00
18/09/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27	
	AGUA MINERAL 20 LT GL	42,00000	3,500		147,00
18/09/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27	
	CLORO GRANULADO BALDE 10 KG	2,00000	95,000		190,00
18/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.CONserto PORTA VEICULO	1,00000	30,000		30,00
18/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30	
	SERV.PINTURA AUTOMOTIVA EM PLACA	1,00000	380,000		380,00
18/09/2007	LUIS CESAR CARASKI - ME			01421378/0001-21	
	SERV.FILMAGEM	1,00000	500,000		500,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BATATA SC 50 KG	1,00000	34,000		34,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	BETERRABA	1,00000	28,000		28,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CEBOLA SC 20 KG	1,00000	14,000		14,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CENOURA	1,00000	23,000		23,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94	
	CHUCHU	1,00000	15,000		15,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAÇA		3,00000	32,000	96,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
REPOLHO		3,00000	13,000	39,00
18/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	28,000	84,00
18/09/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	90,000	90,00
18/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
METAL PINGENTE		15,00000	2,730	40,95
18/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
PEDRARIAS		1,00000	100,000	100,00
18/09/2007	MIX CATANDUVA COM.BIJUOTERIAS LTDA- ME			08.111.739/0001-82
SILICONE		90,00000	0,172	15,48
18/09/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 3/8 X 2TA		1,00000	95,000	95,00
18/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO 3/4 PLASTICO		1,00000	0,500	0,50
18/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COTOVELO MACHO/FEMEA 3/4		1,00000	5,200	5,20
18/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CURVA LONGA 3/4		1,00000	1,500	1,50
18/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
NIPLE 3/4 X 1/2		1,00000	2,400	2,40
18/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO ESFERA 1 1/2'		1,00000	65,000	65,00
18/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	26,900	26,90
18/09/2007	R.A.P.- APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
INSUL.NEVOLIN		3,00000	28,000	84,00
18/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		60,98000	2,369	144,462
18/09/2007	VOLPI DISTRIB. DE DROGAS LTDA			64533797/0001-75
COMPRESSA DE GAZE EST.13 FIOS 7,5 X7,5 PC1		3.000,00000	0,225	675,00
18/09/2007	WASHINGTON LUIS CORREA ARANDA - ME			05.528.533/0001-64
CONJUNTO REFEITORIO C/1MESA E 2 BANCO		3,00000	560,000	1.680,00
19/09/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA CABEÇOTE		1,00000	77,000	77,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA COLETOR		4,00000	3,000	12,00
19/09/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO		4,00000	4,000	16,00
19/09/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	22,000	22,00
19/09/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
KIT EMBREAGEM		1,00000	490,000	490,00
19/09/2007	ANTONIO ALVINO DOS SANTOS - ME			04.785.672/0001-00
VEDADOR VALVULA		8,00000	4,500	36,00
19/09/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
JUNTA COLETOR ESCAPAMENTO		1,00000	15,000	15,00
19/09/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
JUNTA TUBAGEM		1,00000	12,000	12,00
19/09/2007	ANTONIO DONIZETI ZANON - ME			01436025/0001-03
SERV.MAO DE OBRA DE ESCAPAMENTO		1,00000	75,000	75,00
19/09/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
ESGUICHO PARABRISA		2,00000	10,000	20,00
19/09/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
FECHADURA PORTA		1,00000	145,000	145,00
19/09/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
PALHETA		2,00000	56,000	112,00
19/09/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
TRINCO PORTA BAGAGEIRO		4,00000	8,000	32,00
19/09/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO		1,00000	70,000	70,00
19/09/2007	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA		1,00000	40,000	40,00
19/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		174,10200	0,980	170,62
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BRINZOLAMINA COL		1,00000	32,720	32,72
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CEFACLOR 250 MG		2,00000	25,530	51,06
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CIPROFLOXACINO + DEXAMETASONA COL		1,00000	16,840	16,84
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CROMOGLUCATO		1,00000	5,110	5,11



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
DEXTRANO+HIPROMELOSE		1,00000	9,890	9,89
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FERRO AMINOACIDO QUELATO+AC. FOLICO		1,00000	17,040	17,04
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
FLUTICASONA+PROPIONATO+SALMETEROL+XII		1,00000	54,690	54,69
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LERIN COLIRIO		1,00000	31,960	31,96
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
LEVOFLOXACINO 500 MG		13,00000	6,240	81,12
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TARTARATO DE BRIMONIDINA		1,00000	23,940	23,94
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIMOLOL COLIRIO		1,00000	12,310	12,31
19/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
WARFARINA 5 MG		1,00000	11,120	11,12
19/09/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE LONA		1,00000	90,000	90,00
19/09/2007	CARLOS ROBERTO BENEDUZZI AGUILAR -ME			02.322.573/0001-67
BANDEJA INOX		3,00000	70,000	210,00
19/09/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTEBOL CAMPO ADULTO		9,00000	69,000	621,00
19/09/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
BOLA FUTSAL OFICIAL ADULTO		7,00000	70,000	490,00
19/09/2007	ELZA AQUARONI - ME			05.168.549/0001-03
TROFEU		2,00000	22,500	45,00
19/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
19/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
19/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
BARRA COBRE ATERRAMENTO		1,00000	14,000	14,00
19/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANALETA		3,00000	8,900	26,70
19/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIO TELEFONE PRETO		30,00000	0,650	19,50
19/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGUA 5 TOMADA		1,00000	6,800	6,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
SILICONE 280 G		3,00000	12,000	36,00
19/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TOMADA 3 P		1,00000	5,500	5,50
19/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV. CONCERTO DIFERENCIAL		1,00000	205,000	205,00
19/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV.BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	50,000	50,00
19/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV.EMBUCHAMENTO		1,00000	100,000	100,00
19/09/2007	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV.TIRAR VAZAMENTO EM MOTOR		1,00000	58,000	58,00
19/09/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLA DE VOLEY		1,00000	58,000	58,00
19/09/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
BOLINHA PING PONG		15,00000	2,000	30,00
19/09/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
RAQUETE PING PONG		3,00000	9,000	27,00
19/09/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
REDE PING PONG		2,00000	8,500	17,00
19/09/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
REDE VOLLEY		1,00000	60,000	60,00
19/09/2007	LUIS AUGUSTO VOLPIANI - ME			01527370/0001-44
SUPORTE P/REDE PING PONG		2,00000	11,000	22,00
19/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		3,00000	20,000	60,00
19/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	38,000	38,00
19/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		2,00000	7,500	15,00
19/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	32,000	32,00
19/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	28,000	56,00
19/09/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
FORRO		0,20400	2.000,000	408,00
19/09/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45608239/0001-87
MADERIT		1,00000	30,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/09/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45608239/0001-87
TABUA		0,60900	700,000	426,30
19/09/2007	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBÍ LT			45608239/0001-87
VIGA		0,18300	700,000	128,10
19/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FLEXIVEL 40		1,00000	3,500	3,50
19/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TE		3,00000	2,800	8,40
19/09/2007	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	15,900	15,90
19/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		196,38100	2,369	465,226
20/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CABO TOMADA FORCA		1,00000	58,000	58,00
20/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
FLEXIVEL		1,00000	22,000	22,00
20/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MANGUEIRA		1,00000	28,000	28,00
20/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
MANGUEIRA HIDRAULICA		1,00000	58,000	58,00
20/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
REPARO CAIXA DE DIRECAO		1,00000	235,000	235,00
20/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RESERVATORIO		1,00000	98,000	98,00
20/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		160,22000	0,980	157,016
20/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO FLUIDO GL 5 L		4,00000	29,540	118,16
20/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		4,00000	98,000	392,00
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CAFEINA+CARISOPRODOL+DICLOFENACO+PAR		1,00000	8,910	8,91
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CARMELOSE SODICA		1,00000	12,680	12,68
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLOBUTINOL + DOXILAMINA		1,00000	12,360	12,36
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CODEINA+PARACETAMOL 30 MG C/12		1,00000	13,240	13,24



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ISOCONAZOL		1,00000	34,280	34,28
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MAPROTILINA		2,00000	11,285	22,57
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
MUPIROCINA		1,00000	21,180	21,18
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
NITAXOXANIDA 20MG		1,00000	30,950	30,95
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
PREDNISONA 20 MG COMPR.		3,00000	8,800	26,40
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TIAMAZOL 10 MG		4,00000	13,020	52,08
20/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
TRIANCINOLA SPRAY		1,00000	36,130	36,13
20/09/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
JOGO DE LONA		1,00000	90,000	90,00
20/09/2007	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
RETENTOR		1,00000	22,000	22,00
20/09/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
CIMENTO ENDOFILL		3,00000	28,050	84,15
20/09/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
DENTE		25,00000	3,900	97,50
20/09/2007	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64
HIDROXIDO DE CALCIO		1,00000	23,560	23,56
20/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		1,00000	30,000	30,00
20/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FERROLHO COMPLETO		2,00000	27,800	55,60
20/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	28,500	28,50
20/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO GAVETA 3/4		1,00000	18,800	18,80
20/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FARINHA LACTEA LATA 400 GR		10,00000	5,890	58,90
20/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
FIGADO		12,00000	4,300	51,60
20/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE DE SOJA		41,00000	2,290	93,89

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE NINHO		10,00000	7,390	73,90
20/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MUCILON 400 GR		10,00000	6,100	61,00
20/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
SUCRILHOS PCT 300 GR		10,00000	3,650	36,50
20/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LIXEIRA		2,00000	16,500	33,00
20/09/2007	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LIXEIRA 20 L		2,00000	20,000	40,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,140	285,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR REFINADO DE 1ª QUALIDADE PCT 1 KG		30,00000	0,900	27,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BEBIDA LACTEA EM PO		10,00000	7,700	77,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		140,00000	4,800	672,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		140,00000	5,250	735,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		240,00000	4,800	1.152,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	2,860	85,80
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		10,00000	8,800	88,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG		30,00000	0,940	28,20
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO TIPO I		60,00000	1,620	97,20
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		15,00000	6,800	102,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO ARGOLINHA C/SEMOLA PCT 500 GR		20,00000	1,900	38,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 500 GR		70,00000	1,900	133,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 80		45,00000	3,760	169,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		25,00000	28,850	721,25
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA PARA PREPARO PUDIM PCT 1 KG		10,00000	7,450	74,50
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	1,950	117,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	6,800	204,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		80,00000	2,200	176,00
20/09/2007	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,160	42,96
20/09/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA LATEX		10,00000	2,000	20,00
20/09/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
LUVA NITRILICA VERDE		1,00000	7,000	7,00
20/09/2007	PROT-RIO EQUIP.SEGURANCA LTDA			57912727/0001-62
MASCARA DE PROTECAO		2,00000	4,000	8,00
20/09/2007	R. CIVIDANES & GOMES LTDA			07.297.051/0001-76
SERV.PROJETO C/PLANILHA ORÇAMENTARIA		1,00000	2.000,000	2.000,00
20/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		2,00000	97,000	194,00
20/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		74,29000	2,369	175,993
21/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		206,42000	0,980	202,292
21/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
CORREIA		1,00000	13,000	13,00
21/09/2007	BASSI & CENTURION LTDA			47063284/0001-29
PONTEIRA HOMOCINETICA		1,00000	140,000	140,00
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ALBENDAZOL COM 1		3,00000	3,420	10,26
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
ANLÓDIPINO 5 MG COMPRIMIDO		1,00000	22,440	22,44
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
AZITROMICINA 600 MG		1,00000	19,800	19,80
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BETALONG		1,00000	16,010	16,01



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
BISACODIL		1,00000	4,580	4,58
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CAFEINA+CARISOPRODOL+DICLOFENACO+PAR		1,00000	19,000	19,00
21/09/2007	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60174299/0001-22
CLARITROMICINA		1,00000	69,420	69,42
21/09/2007	CASA FACCI - COM. CALC. LTDA			47068952/0001-00
MEIA ELASTICA ALTA COMPRESAO		1,00000	120,000	120,00
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		24,00000	3,340	80,16
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE TIPO MAIZANA PCT 400 GR		30,00000	1,060	31,80
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		30,00000	0,880	26,40
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
DOCE DE LEITE CREMOSO POTE 500 GR		20,00000	1,900	38,00
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MANDIOCA CRUA		20,00000	0,980	19,60
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FERMENTO QUIMICO EM PO LATA 250 GR		6,00000	2,640	15,84
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	6,400	38,40
21/09/2007	COMERCIAL JOÃO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		20,00000	0,720	14,40
21/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		40,00000	8,500	340,00
21/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FLEXIVEL 50 CM		1,00000	2,500	2,50
21/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LATEX LATA 18 LITROS		1,00000	110,000	110,00
21/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TORNEIRA P/LAVATÓRIO		1,00000	24,500	24,50
21/09/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		260,00000	3,300	858,00
21/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO FECHADURA		1,00000	40,000	40,00
21/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	90,000	90,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA BANCO VEÍCULO		1,00000	60,000	60,00
21/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
BOBINA PICOTADA 40 X 60		2,00000	25,900	51,80
21/09/2007	M.R.J. COMERCIO DE PROD.PLASTICO E DESCARTAVEL LTD			07.180.366/0001-39
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		6,00000	62,850	377,10
21/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	14,000	14,00
21/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	28,000	84,00
21/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		2,00000	300,000	600,00
21/09/2007	QUALITY MEDICAL COM E DISTR.MEDICAMENTOS LTDA			07.118.264/0001-93
CLOR-CLOBUTINOL XAROPE 120 ML		200,00000	4,250	850,00
21/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
BUZINA		1,00000	30,000	30,00
21/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
21/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
ALCOOL		34,88400	2,369	82,64
21/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		84,26900	2,369	199,633
21/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BALDE 12 LITROS		3,00000	15,710	47,13
21/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
OMO		5,00000	3,990	19,95
21/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SACO LIXO 100 L P 6		1,00000	26,300	26,30
21/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VASSOURA DE NAYLON		4,00000	7,120	28,48
21/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BICO MANGUEIRA		1,00000	3,600	3,60
21/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF44 220 V		1,00000	148,000	148,00
21/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSÃO		30,00000	2,600	78,00
21/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA MACHO/FEMEA		2,00000	2,000	4,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,37000	4,990	176,496
21/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE PASTEURIZADO TIPO B SAQUINHO 1 LITRO		470,00000	1,700	799,00
21/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		47,21000	4,990	235,578
21/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		33,48000	14,910	499,187
21/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		25,00000	1,890	47,25
22/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		43,28000	0,980	42,414
22/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
SILICONE GEL 190 ML		1,00000	5,500	5,50
24/09/2007	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		1,00000	70,000	70,00
24/09/2007	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
PLUG VALVULA FREIO		1,00000	16,000	16,00
24/09/2007	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
RELE PARTIDA		1,00000	18,000	18,00
24/09/2007	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
SENSOR PARTIDA		1,00000	55,000	55,00
24/09/2007	ANTONIO CARLOS FERRAZ - ME			02.573.705/0001-23
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	40,000	40,00
24/09/2007	ARMAJOB I ARMAR.ITAJOBI LTDA-ME			05.661.887/0001-82
CONJUNTO MALHA INFANTIL		20,00000	19,500	390,00
24/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		83,82000	0,980	82,144
24/09/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
BICO C/VALVULA P/PNEU		2,00000	5,000	10,00
24/09/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
PNEU 225/70 R 15 S/CAMARA		2,00000	550,000	1.100,00
24/09/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.ALINHAMENTO EIXO DIANTEIRO		1,00000	30,000	30,00
24/09/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	7,500	30,00
24/09/2007	CARLOS GALUBAN & CIA LTDA			55.299.440/0013-17
SERV.CAMBAGEM DIANTEIRA		2,00000	30,000	60,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
ACRILICO CLASSICO LIQ. 1000 ML		1,00000	40,590	40,59
24/09/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
CIMENTO PROVISORIO		4,00000	18,590	74,36
24/09/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
ISOLANTE P/GESSO 500 ML		1,00000	14,980	14,98
24/09/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53
LISTERINE 1,5 L		4,00000	18,190	72,76
24/09/2007	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.SEMI EIXO		1,00000	30,000	30,00
24/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
SERV.LOCAÇÃO CONCENTRADOR OXIGENIO		1,00000	400,000	400,00
24/09/2007	ITALO SCALDELAI - ME			51.344.646/0001-27
SERV.CONCERTO APARELHO ODONTOLOGICO		1,00000	536,000	536,00
24/09/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		1,00000	30,000	30,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		6,00000	19,000	114,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	42,000	42,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	14,000	14,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLINHA VERDE		1,00000	7,000	7,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CENOURA		1,00000	30,000	30,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA		1,00000	18,000	18,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
MAMAO		1,00000	14,000	14,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
SALSINHA		1,00000	8,000	8,00
24/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	28,000	56,00
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
ATUM RALADO		5,00000	3,600	18,00
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
AZEITONA 500 G		1,00000	3,390	3,39



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
BATATA PALHA		5,00000	2,500	12,50
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COLHER /GARFO PCT C/5		1,00000	3,150	3,15
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
COLHER/GARFO PLASTICA PCT 5		9,00000	2,850	25,65
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
CREME DE LEITE		6,00000	1,890	11,34
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MAIONESE BALDE 3 KG		2,00000	15,950	31,90
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
PAO DE FORMA		14,00000	3,100	43,40
24/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
QUEIJO FRESCO		2,00000	7,560	15,12
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
JUMELO		1,00000	30,000	30,00
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	5,000	5,00
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO DE MOLA		2,00000	25,000	50,00
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA PARLOQUE 18 MM		2,00000	5,000	10,00
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	80,000	80,00
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	60,000	60,00
24/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	60,000	60,00
24/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		4,00000	6,000	24,00
24/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO CH 5261		1,00000	18,000	18,00
24/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL 962,2		1,00000	20,000	20,00
24/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		1,00000	114,000	114,00
24/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		169,24300	2,369	400,937

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 20W 50		2,00000	8,000	16,00
24/09/2007	SILVA & MEM LTDA			59233726/0003-89
TV 29''		1,00000	729,000	729,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
COLA PANO		3,00000	1,500	4,50
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
CORANTE SABONETE		25,00000	1,200	30,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
ETIQUETA		1,00000	2,500	2,50
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
FITA CETIM		14,00000	18,000	252,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
GLICERINA SABONETE		10,00000	6,900	69,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LA		23,00000	7,200	165,60
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
LINHA CROCHE		65,00000	5,900	383,50
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
MANTA ACRILICA		40,00000	3,300	132,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
PINCEL		48,00000	1,650	79,20
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
REVISTA		5,00000	5,900	29,50
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
TERMOLINA		2,00000	2,500	5,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
TINTA ACRIPULF		20,00000	2,000	40,00
24/09/2007	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45242195/0001-14
TINTA TECIDO C/ GLITER		75,00000	1,250	93,75
24/09/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 27		1,00000	38,000	38,00
24/09/2007	TAS JET COM.DE MAT. P/ INFORMATICA LTDA-ME			07.999.815/0001-75
CARTUCHO REMANUFATURADO 6625 A		1,00000	45,000	45,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ALICATE		1,00000	30,000	30,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BALAI		1,00000	17,000	17,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 58 de 58

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	BICO TORNEIRA	2,00000	2,000		4,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	BOTA BORRACHA BRANCA	1,00000	28,000		28,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CADEADO	5,00000	7,000		35,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CAVADEIRA	1,00000	46,000		46,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE 1/2	2,00000	6,000		12,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE CANHAO 8	1,00000	13,000		13,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE COMBINADA	1,00000	6,000		6,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE ESTRELA	1,00000	6,000		6,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE FENDA	1,00000	9,000		9,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE L	1,00000	12,000		12,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE PEQUENA	8,00000	6,000		48,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	CHAVE PHILIPS	2,00000	6,000		12,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	FACAO	4,00000	12,750		51,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	FITA SINALIZACAO	5,00000	10,000		50,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	LIMA	1,00000	96,000		96,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	MANGUEIRA JARDIM	10,00000	1,200		12,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	PREGO	10,00000	6,000		60,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	PREGO 26 X 72	11,00000	8,000		88,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03	
	SERRA DE PODA	1,00000	28,000		28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA DE PODAGEM		1,00000	26,000	26,00
24/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA P/JARDIN		1,00000	13,000	13,00
24/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		4,00000	4,500	18,00
24/09/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
FONTE ALIMENTAÇÃO ATX		1,00000	56,000	56,00
24/09/2007	VIRTUAL WORLD TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA-ME			02.917.172/0001-50
PEN DRIVE 1 GB		1,00000	49,000	49,00
25/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	94,000	94,00
25/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		188,31000	0,980	184,544
25/09/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
ANEL 1,10 X 0,50		2,00000	95,000	190,00
25/09/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
CONE 1,10 X 0,60		1,00000	60,000	60,00
25/09/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TAMPA 1,00 X 0,90 M		2,00000	39,600	79,20
25/09/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TAMPAO FERRO FUNDIDO POÇO VISITA		1,00000	170,000	170,00
25/09/2007	BEFAZE-IND.ART.CIM.COM.PAV.LTD			03054445/0001-42
TUBO 0,30 X 1,50 SIMPLES		1,00000	40,500	40,50
25/09/2007	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33069766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,773	17.728,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
AUTOMATICO		1,00000	78,000	78,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA GRAFITADA		2,00000	7,000	14,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
COLETOR		1,00000	26,000	26,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESCOVA PARTIDA		4,00000	6,000	24,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
GARFO		1,00000	24,000	24,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INDUZIDO		1,00000	140,000	140,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 60 de 60

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	JOGO TRAVA	1,00000	7,000		7,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SERV.MOTOR ARANQUE	1,00000	50,000		50,00
25/09/2007	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93	
	SUPORTE ESCOVA	1,00000	27,000		27,00
25/09/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53	
	ANESTESICO 3%	1,00000	38,290		38,29
25/09/2007	DINAMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA			00.733.472/0001-53	
	PLACA BASE GROSSA C/25	4,00000	29,490		117,96
25/09/2007	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50	
	CONCENTRADO LIQUIDO P/REFRESCO GL 5 LIT	30,00000	13,380		401,40
25/09/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19	
	TONER COPIADORA 85 GRS	3,00000	35,000		105,00
25/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87	
	GASOLINA	66,17700	2,369		156,773
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	AÇUCAR CRISTAL PCT 5 KG	12,00000	3,490		41,88
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BOM AR	10,00000	6,450		64,50
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CAFÉ EM PO PCT 500 G	20,00000	5,160		103,20
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	DETERGENTE 500 ML	24,00000	0,920		22,08
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	MELITA	10,00000	2,410		24,10
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	MULTIUSO 500 ML	20,00000	2,370		47,40
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	SABAO EM PÓ	6,00000	2,840		17,04
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	SABAO EM PÓ 1 KG	24,00000	3,990		95,76
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	TIGELA	1,00000	1,650		1,65
25/09/2007	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	VENENO	8,00000	6,410		51,28
26/09/2007	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76	
	SERV.VULCANIZAÇÃO EM PNEU	1,00000	46,000		46,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
MALHA TECIDO		50,00000	12,000	600,00
26/09/2007	ARMAJOBÍ ARMAR.ITAJOBÍ LTDA-ME			05.661.887/0001-82
TECIDO LENÇOL		20,75000	20,000	415,00
26/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		394,51000	0,980	386,62
26/09/2007	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV. AULAS DE DANÇA		1,00000	275,000	275,00
26/09/2007	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		4,00000	4,000	16,00
26/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
AREIA GROSSA		12,00000	1,000	12,00
26/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		2,00000	14,500	29,00
26/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
GLUTARON 2% DD 5000 ML		12,00000	9,600	115,20
26/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LUVA CIRURGICA 7,5 ESTERIL		100,00000	0,500	50,00
26/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		100,00000	0,500	50,00
26/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		30,00000	6,900	207,00
26/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
NYLON PRETO 3-0 C/AG 2,0		24,00000	1,167	27,998
26/09/2007	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			56.081.482/0001-06
SONDA URETRAL Nº 8		500,00000	0,350	175,00
26/09/2007	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
SERV.PRESTADO RETRO ESCAVADEIRA 4 X 4		1,00000	650,000	650,00
26/09/2007	GL- CONSULTORIA EM DESENV.SOCIAL E AÇÃO EDUC.			07.232.266/0001-09
SERV.ASSessorIA TECNICA PEDAGOGICA EDL		1,00000	1.200,000	1.200,00
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
ADAPTADOR COLA E ROSCA 3/4		1,00000	0,500	0,50
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 1 1/2		1,00000	2,700	2,70
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 3/4		5,00000	11,000	55,00
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CANO 4''		2,00000	7,200	14,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
COLA CANO 850 GR		1,00000	20,000	20,00
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA 45° DE 4"		1,00000	4,100	4,10
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
CURVA LONGA 3/4		3,00000	1,400	4,20
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FIRLON 18 X 50		10,00000	2,500	25,00
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
FOLHA SERRA		50,00000	3,000	150,00
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO 3/4		1,00000	2,000	2,00
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
JOELHO MACHO/FEMEA 3/4		1,00000	2,300	2,30
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 1 1/2		2,00000	0,650	1,30
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
LUVA 4'		2,00000	3,150	6,30
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
REGISTRO ESFERA 3/4		1,00000	24,900	24,90
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 1 1/2		1,00000	1,600	1,60
26/09/2007	JANA & NESSO LTDA			01497776/0001-21
TE 3/4		1,00000	0,700	0,70
26/09/2007	JOUGI HAMADA - RIO PRETO			62869078/0001-02
SERV.PRESTADO VEICULO BFY-3749		1,00000	1.950,000	1.950,00
26/09/2007	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.PRESTADO VEICULO BWE-1427		1,00000	60,000	60,00
26/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BANANA NANICA		3,00000	21,000	63,00
26/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BETERRABA		1,00000	20,000	20,00
26/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
LARANJA LIMA		2,00000	26,000	52,00
26/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		3,00000	26,000	78,00
26/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
FRALDA GERIATRICA PCT C/ 8 UNIDADES TAMA		54,00000	9,000	486,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE APTAMIL		2,00000	27,000	54,00
26/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
LEITE ISOMIL		7,00000	28,000	196,00
26/09/2007	MAISA BOVAROTTI DONATI - ME			07.106.344/0001-29
SUSTAGEM 400 GR		3,00000	25,000	75,00
26/09/2007	MARCONDES SILVA JUNIOR - ME			96.416.722/0001-09
MALHA DE ALGODAO		12,00000	29,167	349,999
26/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
TAPETE ANTIDERRAPANTE 46 X 32		14,00000	12,300	172,20
26/09/2007	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.TROCAR PARAFUSO SUPORTE CARDA VE		1,00000	30,000	30,00
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRIELX TEXTURA 120 ML		4,00000	6,800	27,20
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX ACRI. FOSCA 250 ML		4,00000	7,500	30,00
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX FOSCA 60 ML		8,00000	2,400	19,20
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
ACRILEX TEXTURA BRANCA 120 ML		6,00000	5,500	33,00
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PAINEL 30 X 30		25,00000	5,000	125,00
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PAINEL 40 X 40		30,00000	7,000	210,00
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PINCEL		4,00000	10,800	43,20
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PINCEL N.22		3,00000	15,800	47,40
26/09/2007	NATALINO & CIA LTDA			47067905/0001-42
PINCEL Nº 10		1,00000	5,000	5,00
26/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CAL P/PINTURA		10,00000	5,500	55,00
26/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		5,00000	14,500	72,50
26/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
FITA CREPE 19 X 50		4,00000	2,500	10,00
26/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
LATEX LATA 18 LITROS		2,00000	110,000	220,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
ROLO LA 23 CM		1,00000	6,000	6,00
26/09/2007	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61127684/0001-81
TIJOLO		3.000,00000	0,150	450,00
26/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CORDOALHA		2,00000	48,000	96,00
26/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
ISOLADOR C/TERMINAL		8,00000	0,400	3,20
26/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALAÇÃO ELETRICA VEICULOS		1,00000	30,000	30,00
26/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		158,85500	2,369	376,327
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 10 C/PARAFUSO		4,00000	0,800	3,20
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA 8 COM PARAFUSO		2,00000	0,500	1,00
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA GRANDE		1,00000	9,500	9,50
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO 2 X 0,75MM		10,00000	0,800	8,00
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	3,500	3,50
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR 2 X 40 W		1,00000	20,000	20,00
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SILICONE 280 G		1,00000	11,000	11,00
26/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOAMADA FEMEA		1,00000	2,000	2,00
26/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		18,00000	53,200	957,60
26/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL		10,00000	3,000	30,00
26/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
REFRIGERANTE 2 LTS		10,00000	2,990	29,90
27/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
KIT EMBREAGEM		1,00000	480,000	480,00
27/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
RETENTOR MANCAL		1,00000	75,000	75,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
ROLAMENTO EIXO		1,00000	52,000	52,00
27/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		119,22000	0,980	116,836
27/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		1,00000	114,770	114,77
27/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		1,00000	136,880	136,88
27/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		1,00000	98,000	98,00
27/09/2007	BROWARE INFORMATICA LTDA - EPP			03.339.301/0001-32
BRIDGE WIRELESS 2.4 GHZUN		1,00000	168,000	168,00
27/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
BICO		1,00000	20,000	20,00
27/09/2007	COMPMAQ RIO PRETO COM.COMPRESSORES E MAQ.LTDA-ME			02.516.519/0001-52
OLEO MOTOR		10,00000	14,000	140,00
27/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
LAMPADA 30 W		1,00000	13,500	13,50
27/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TARRACHA 3/4		10,00000	11,000	110,00
27/09/2007	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
TOMADA		1,00000	3,900	3,90
27/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 13KG		4,00000	30,000	120,00
27/09/2007	FLAVIA ANASTACIO - ME			72937840/0001-96
BOTIJAO 45KG		4,00000	115,000	460,00
27/09/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.ALINHAMENTO RODA VEICULO		1,00000	20,000	20,00
27/09/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.BALANCEAMENTO RODA		4,00000	6,000	24,00
27/09/2007	ITACAR PNEUS LTDA - ME			04.537.216/0001-41
SERV.DESMONTAGEM DE PNEU		2,00000	3,000	6,00
27/09/2007	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO ORIGINAL COPIADORA 4216		1,00000	320,000	320,00
27/09/2007	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
COLORADO GRANULADO BALDE 10 KG		2,00000	95,000	190,00
27/09/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEUS		2,00000	10,000	20,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
LUVA LATEX		20,00000	3,610	72,20
27/09/2007	MARCILIO SANCHES GARCIA & CIA			45848793/0001-31
LUVA RASPA		20,00000	6,555	131,10
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA		12,00000	6,000	72,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	110,000	110,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		2,00000	6,000	12,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		2,00000	70,000	140,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	105,000	105,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA EM 2 MOLEJO		1,00000	60,000	60,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	60,000	60,00
27/09/2007	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEXTA MOLA		1,00000	55,000	55,00
27/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CHAVE DE CONTATO		1,00000	30,000	30,00
27/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
CHICOTE		1,00000	20,000	20,00
27/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
PORTA FUZIL		2,00000	5,000	10,00
27/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
RELE		3,00000	15,000	45,00
27/09/2007	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53564316/0001-72
SERV. INSTALACAO ELETRICA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
27/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		1,00000	43,000	43,00
27/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO CA 283 A		1,00000	50,000	50,00
27/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO CA 3291		1,00000	50,000	50,00
27/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PH 2801 - B		1,00000	22,000	22,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO ZF 0070131.017		1,00000	48,000	48,00
27/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	30,000	30,00
27/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		138,87500	2,369	328,995
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ANEL FLANGE		1,00000	12,000	12,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ARRASTADOR		1,00000	220,000	220,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ARRUELA FECHAMENTO		1,00000	39,000	39,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BICO INJETOR		4,00000	230,000	920,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BOMBA ALIMENTADORA		1,00000	119,000	119,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BUCHA TAMPA		1,00000	73,000	73,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BUJAO		1,00000	33,000	33,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
BUJAO CENTRAL		1,00000	45,000	45,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CAME DE COMANDO		1,00000	224,000	224,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CAPA		1,00000	4,000	4,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CARÇAÇA		1,00000	342,000	342,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CHAVE MAGNETICA		1,00000	76,000	76,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
CHAVETA		1,00000	4,000	4,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
COPO DISTRIBUIDOR		1,00000	412,000	412,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
EIXO ACIONAMENTO		1,00000	319,000	319,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
EIXO ALAVANCA COMANDO		1,00000	48,000	48,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ENGRENAGEM		1,00000	50,000	50,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
FILTRO DIESEL		1,00000	55,000	55,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
GUARDA PO		4,00000	6,000	24,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO ARRUELA		1,00000	30,000	30,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
JOGO REPARO		1,00000	83,000	83,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
MEMBRANA		1,00000	13,000	13,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PARAFUSO		2,00000	2,000	4,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PARAFUSO 0S 1591		2,00000	1,500	3,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PARAFUSO CILINDRICO		2,00000	1,500	3,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PARAFUSO OCO		1,00000	13,000	13,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PARAFUSO SANGRIA		1,00000	23,000	23,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PECA DESLIZANTE		1,00000	10,000	10,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PINO DE ARRASTE		1,00000	36,000	36,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PINO DE MANCAL		4,00000	11,000	44,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PISTAO		1,00000	79,000	79,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
PORTA VALVULA COMPLETO		4,00000	55,000	220,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
REPARO		1,00000	40,000	40,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
ROLETE		4,00000	15,000	60,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
SERV.REGULAGEM BOMBA INJETORA VEICULO		1,00000	160,000	160,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
SERV.TIRAR E COLOCAR BOM E BICO INJETOR		1,00000	120,000	120,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
SUPORTE DE ROLETE		1,00000	143,000	143,00
27/09/2007	THEODORO BECKER COMERCIAL LTDA			47065149/0001-12
VALVULA REGULADORA		1,00000	38,000	38,00
27/09/2007	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CORDA		10,00000	2,200	22,00
27/09/2007	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO LISA 5 MT		1,00000	13,500	13,50
27/09/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
BISCOITO		2,50000	12,000	30,00
27/09/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
PAO DE QUEIJO		4,30000	12,000	51,60
27/09/2007	VALDERENE AP. MERIGUE "ME"			01.606.632/0001-66
SALGADINHO DE PRESUNTO/QUEIJO		6,10000	12,000	73,20
28/09/2007	ANA LUCIA RODRIGUES SEMENÇATO- ME			03.347.152/0001-53
PO DE TELHA		3,00000	165,000	495,00
28/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
CABEÇOTE COMPLETO		1,00000	3.800,000	3.800,00
28/09/2007	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47068754/0001-47
JOGO PASTILHA DIANTEIRA		1,00000	110,000	110,00
28/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		161,26000	0,980	158,035
28/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO 90 PARA ENGRENAGENS API GL 5		3,00000	114,770	344,31
28/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
OLEO P/SISTEMA HIDRAULICO 68 ISO 68		1,00000	98,000	98,00
28/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPV		1,00000	35,000	35,00
28/09/2007	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ADESIVO JUNTA MOTOR		1,00000	4,590	4,59
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL CILINDRO MOTOR		2,00000	96,570	193,14
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL COMPRESSOR		1,00000	44,310	44,31

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ANEL PISTAO VIRABREQUIM		1,00000	11,720	11,72
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA ALUMINIO 24 X 32		1,00000	0,580	0,58
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA CALÇO MOLA		8,00000	0,890	7,12
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA DE PRESSAO		6,00000	0,050	0,30
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA		6,00000	0,070	0,42
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA 12 MM		1,00000	0,150	0,15
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA LISA 8MM		4,00000	0,070	0,28
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
ARRUELA PRESSAO 1/2		1,00000	0,050	0,05
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BICO INJETOR		4,00000	48,970	195,88
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BOMBA MANUAL		1,00000	42,470	42,47
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA		1,00000	157,290	157,29
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA BIELA COMPRESSOR		1,00000	21,610	21,61
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BRONZINA MANCAL		1,00000	269,170	269,17
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA BIELA		4,00000	9,880	39,52
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
BUCHA COMANDO		1,00000	52,210	52,21
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CAMISA CILINDRO MOTOR		4,00000	38,020	152,08
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CANO INJETOR 3 CILIBDRO		1,00000	32,100	32,10
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CANO INJETOR 4 CILINDRO		1,00000	38,220	38,22
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
CANO INJETOR CILINDRO		2,00000	33,280	66,56

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 71 de 71

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	CORREIA MOTOR	1,00000	22,930		22,93
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	DEFLETOR DISTRIBUIÇÃO	1,00000	1,190		1,19
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ELEMENTO A BOMBA INJETORA	4,00000	44,440		177,76
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ELEMENTO FILTRO	2,00000	4,590		9,18
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ELEMENTO FILTRO LUBRIFICANTE	1,00000	19,870		19,87
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	FLEXIVEL	1,00000	10,170		10,17
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	FLEXIVEL FILTRO BOMBA INJETORA	1,00000	10,420		10,42
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	GUIA VALVULA ADMISSAO	4,00000	5,730		22,92
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	GUIA VALVULA ESCAPAMENTO	4,00000	5,730		22,92
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	INTERRUPTOR	1,00000	11,470		11,47
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	INTERRUPTOR INDICADOR TEMPERATURA	1,00000	22,960		22,96
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MANGUEIRA CURVA RETORNO TURBINA	1,00000	9,420		9,42
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	MOLA REGULAGEM ENGRENAGEM	2,00000	13,100		26,20
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	OLEO P/ MOTOR 500 ML	11,00000	6,980		76,78
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO ALTERNADOR SUPORTE	1,00000	2,350		2,35
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO AÇO 12 X 50	2,00000	1,190		2,38
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO AÇO 8 X 20	4,00000	0,490		1,96
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO BIELA	4,00000	4,280		17,12
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO OCO 12MM	1,00000	5,350		5,35

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Setembro de 2007

Página 72 de 72

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO TAMPA	1,00000	0,460		0,46
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PARAFUSO VOLANTE MOTOR	1,00000	4,890		4,89
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PESO REGULAGEM ENGRENAGEM COMANDO	2,00000	60,260		120,52
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PINO GUIA 14 X 22	2,00000	2,290		4,58
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PINO MOLA REGULAGEM ENGRENAGEM	2,00000	6,130		12,26
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PISTAO COMPRESSOR	1,00000	109,590		109,59
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PISTAO DO MOTOR	4,00000	159,180		636,72
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PORCA SEXTAVADA	1,00000	0,280		0,28
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	PRISIONEIRO	1,00000	1,050		1,05
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	REPARO BOMBA AGUA	1,00000	98,580		98,58
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	REPARO DE BOM A E BICO	1,00000	512,000		512,00
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	ROLAMENTO VIRABREQUIM	1,00000	15,290		15,29
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SELO MOTOR	1,00000	3,310		3,31
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SERV.BOMBA E BICO INJETOR	1,00000	198,640		198,64
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SERV.DESMONTAGEM E MONTAGEM MOTOR VEI	1,00000	668,500		668,50
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SILICONE ALTA RESISTENCIA	1,00000	29,940		29,94
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	SWERV.USINAGEM COMPLETA MOTOR VEICULO	1,00000	764,000		764,00
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TINTA VERDE MOTOR	1,00000	34,660		34,66
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00	
	TUCHO VALVULA	8,00000	13,500		108,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO		1,00000	70,460	70,46
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA BOMBA INJETORA		4,00000	16,590	66,36
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA ESCAPE		4,00000	15,570	62,28
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA FILTRO		1,00000	1,680	1,68
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA RETORNO BOMBA INJETORA		1,00000	46,860	46,86
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VALVULA TERMOSTATICA		1,00000	55,650	55,65
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VARETA		1,00000	15,290	15,29
28/09/2007	JAU RETIFICA DE MOTORES PEÇAS E SERV.LTDA			03.587.886/0001-00
VARETA VALVULA ESCAPE		8,00000	7,680	61,44
28/09/2007	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58334020/0001-89
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		260,00000	3,300	858,00
28/09/2007	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	800,000	800,00
28/09/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	30,000	30,00
28/09/2007	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONSERTO PNEUS		1,00000	50,000	50,00
28/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
BATATA SC 50 KG		1,00000	45,000	45,00
28/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
CEBOLA SC 20 KG		1,00000	15,000	15,00
28/09/2007	MACFRUTAS COMERCIO DE FRUTAS LTDA			50.400.613/0001-94
TOMATE		2,00000	28,000	56,00
28/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE INTEGRAL		210,00000	1,920	403,20
28/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
LEITE SOJA		80,00000	2,290	183,20
28/09/2007	MARCOS AP. SGARBI E CIA LTDA			55252126/0001-45
MUCILON 400 GR		14,00000	6,100	85,40
28/09/2007	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01383376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		1,00000	55,000	55,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/09/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		42,00000	7,500	315,00
28/09/2007	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
GELO		31,00000	6,000	186,00
28/09/2007	RIBEIRO & ALVES PSICOLOGIA S/S			07.441.643/0001-10
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILAR		20,00000	60,000	1.200,00
28/09/2007	RIO PRETO PRES.E VARIEDADES LTDA- EPP			01.682.609/0001-50
ARGOLA		1,00000	49,910	49,91
28/09/2007	RIO PRETO PRES.E VARIEDADES LTDA- EPP			01.682.609/0001-50
FECHO		50,00000	0,900	45,00
28/09/2007	RIO PRETO PRES.E VARIEDADES LTDA- EPP			01.682.609/0001-50
METAL PINGENTE		230,00000	0,600	138,00
28/09/2007	RIO PRETO PRES.E VARIEDADES LTDA- EPP			01.682.609/0001-50
PEDRARIA		3,00000	36,000	108,00
28/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO		4,00000	6,000	24,00
28/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
FILTRO PSL 962,2		2,00000	20,000	40,00
28/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIF. P/MOTOR DIESEL API CF		5,00000	97,000	485,00
28/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CF 4		3,00000	114,000	342,00
28/09/2007	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45126802/0001-80
QUEROSENE		5,00000	7,000	35,00
28/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		165,77000	2,369	392,709
29/09/2007	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58034646/0001-70
ALCOOL		158,50000	0,980	155,33
29/09/2007	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.ATENDIMENTO TERAPEUTICO SISTEMATI		1,00000	2.200,000	2.200,00
29/09/2007	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		31,06800	2,369	73,60
29/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME DENTAL		40,00000	1,590	63,60
29/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CREME P/CABELO		10,00000	5,100	51,00
29/09/2007	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SABONETE 90 G		100,00000	0,700	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Setembro de 2007

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
		104.393,164	79.661,917	217.923,801